
UnivIS - Raumplan
KÄ7/00.10

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
14.4.2014

12:00 - 14:00

International
Finance
[BFC-M-02],
Übung (Gruppe B)

Muck

16:00 - 18:00

Einführung in das
Banking und
Finanzcontrolling
[BFC-B-01]

Muck

18:00 - 22:00

Grundlagen
wissenschaftlichen
Arbeitens

Frötschl

Di
15.4.2014

08:00 - 10:00

Fixed Income
Instruments
[BFC-M-03]

Muck

10:00 - 12:00

International
Finance
[BFC-M-02]

Muck

12:00 - 15:30

Methoden der
Marktforschung

Leischnig

16:00 - 18:00

Beispiele und
Fragen zur
Vorlesung
Sozialstruktur I +
II

Kristen

18:00 - 20:00

Einführung in das
Banking und
Finanzcontrolling
[BFC-B-01],
Tutorium (Gruppe
A)

Muck

Mi
16.4.2014

08:00 - 10:00

V/Ü: Logistik:
Logistik (Gruppe
2)

Haas

08:00 - 10:00

V/Ü: Logistik:
Logistik (Gruppe
1)

Haas

10:00 - 12:00

V/Ü:
Makroökonomik I:
Übung B zu
Makroökonomik I

Götzelmann

12:00 - 14:00

Übung zu
Methoden der
Statistik I, Gruppe
1

Preising

18:00 - 22:00

Internationales
Entrepreneurship
[BFC-B-05]

Muck

Do
17.4.2014

Fr
18.4.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.4.2014 bis 20.4.2014

Einzeltermine vom 14.4.2014 bis 20.4.2014

Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 13:11:56


