## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.4.2014	Di 15.4.2014	Mi 16.4.2014	Do 17.4.2014	Fr 18.4.2014
08:00		08:00 - 10:00 Fixed Income Instruments [BFC-M-03]  Muck	08:00 - 10:00 V/Ü: Logistik: Logistik (Gruppe 2)		
09:00			08:00 - 10:00 V/Ü: Logistik: Logistik (Gruppe 1)		
10:00		International Finance	10:00 - 12:00 V/Ü: Makroökonomik I:		
11:00		[BFC-M-02]  Muck	Übung B zu Makroökonomik I Götzelmann		
12:00	12:00 - 14:00 International Finance	12:00 - 15:30 Methoden der Marktforschung	12:00 - 14:00 Übung zu Methoden der		
13:00	[BFC-M-02], Übung (Gruppe B) Muck	Leischnig	Statistik I, Gruppe 1 Preising		
14:00					
15:00			]		
16:00	16:00 - 18:00  Einführung in das  Banking und  Finanzcontrolling	16:00 - 18:00  Beispiele und  Fragen zur  Vorlesung			
17:00	[BFC-B-01]  Muck	Sozialstruktur I + II Kristen			
18:00	18:00 - 22:00 Grundlagen wissenschaftlichen Arbeitens	18:00 - 20:00 Einführung in das Banking und Finanzcontrolling	18:00 - 22:00 Internationales Entrepreneurship [BFC-B-05]		
19:00	Frötschl	[BFC-B-01], Tutorium (Gruppe A)	Muck		
20:00					
21:00					